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Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Казанский (Приволж­
ский) федеральный университет»
______________________  ____________________________________  Таблица 1

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

Наименование
местах

класс 3

всего
в том числе на которых 

проведена специальная оценка 
условий труда

класс 1 класс 2
3.1 3.2 3.3 3.4.

класс 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Рабочие места (ед.) - основные/все 622/12
39 622/1239 0/0 588/1203 11/11 23/25 0/0 0/0 0/0

Работники, занятые на рабочих ме­
стах (чел.) 1262 1262 0 1226 11 25 0 0 0

из них женщин 422 422 0 400 7 15 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 0 0 0 0 0 0 0 0 0

аблица 2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
СУНЦ -"IT -лицей" КФУ

1 Библиотекарь 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
2 Ведущий экономист 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

ЗА Воспитатель 2 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
3-1А
(ЗА) Воспитатель 2 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

4А Воспитатель - i “ 2 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
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318
319
320
321
322

323А
323-1А 
(323А)
323-2А 
(323А)
323-3A 
(323А)
323-4А 
(323А)

324
325
326
327
328
329

330А
330-1А 
(ЗЗОА)

331
332

333

334
335

336А
336-1А 
(336А)
336-2А 
(336А)
336-3A
(336А)

337
338А

338-1А
(338А)
33 8-2А

Специальный (коррекцион­
ный) детский сад для детей с 
расстройствами аутистиче­
ского спектра "М Ы ВМЕ­

СТЕ”
Ведущий экономист

Воспитатель детского сада
Воспитатель детского сада
Воспитатель детского сада
Воспитатель детского сада
Воспитатель детского сада

Воспитатель детского сада

Воспитатель детского сада

Воспитатель детского сада

Воспитатель детского сада

Заведующий детским садом
Кладовщик

Младший воспитатель
Младший воспитатель

Музыкальный руководитель
Педагог-психолог
Педагог-психолог

Педагог-психолог

Повар
Повар

Рабочий по комплексному об- 
служиванию и ремонту зданий

Уборщик территорий
У читель-дефектолог
У читель-дефектолог

У читель-дефектолог

У читель-дефектолог

У читель-дефектолог

У читель-логопед
Учитель-логопед

У читель-логопед

У читель-логопед

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет
3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
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(33 8А) 
338-3A 
(33 8А)

339
340
341
342

343А
343-1А
(343А)
343-2А
(343А)
343-3A 
(343А)
343-4А 
(343А)
343-5А 
(343А)
343-6А
(343А)
343-7А
(343А)
343-8А
(343А)
343-9А
(343А)
343-10А
(343А)
343-11А 
(343А)
343-12А
(343А)
343-13А
(343А)
343-14А 
(343А)

344
345
346
347 '
348
349
350
351

У читель-логопед

Дирекция социально- 
спортивных объектов

Администратор
Администратор
Администратор
Администратор
Администратор

Администратор

Администратор

Администратор

Администратор

Администратор

Администратор

Администратор

Администратор

Администратор

Администратор

Администратор

Администратор

Администратор

Администратор

Аппаратчик химводоочистки
Аппаратчик химводоочистки
Аппаратчик химводоочистки
Аппаратчик химводоочистки

Ведущий инженер
Ведущий специалист
Ведущий энергетик

Врач-терапевт 3.2

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет
Нет Нет Нет

Нет
Нет

Нет
Нет

Нет
Нет

Нет Нет Нет Нет Нет
Нет

Нет
НетНет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
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Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Нет
3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Нет
3.2 3.2 Да Да Нет Нет

Her
Нет

Нет
Нет
Her

Нет
Нет
Нет

3.2 Да Да Her
Нет Нет Her
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

3.2 Да Да Нет Нет Нет Нет
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(617 А)

618 Специалист по УМР 1 катего­
рии - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

619 Старший преподаватель - 2 2 2 - Нет Her Нет Нет Нет Нет
620А Старший преподаватель - 2 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

620-1А
(620А) Старший преподаватель 2 2 2 - Нет Кет Нет Нет Нет Нет

620-2А
(620А) Старший преподаватель - 2 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

620-ЗА
(620А) Старший преподаватель 2 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

621 Техник - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
622 Старший лаборант - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Дата составлениям

Председатель комиссии по проведению специальной} оценки условий труда
Проректор по административной рабо- .........

_______ те-руководитель аппарата________ . <-<■..... -.......... ........................ Хашов А.Н.
(должность)

Члены комиссии по проведеникГспециал 
_____Проректор по общим вопросам_____

(должность)

Председатель профсоюзного комитета 
___________работников КФУ___________

(должность)

Руководитель службы охраны труда 
Департамента по обеспечению внут­

реннего режима, гражданской обороны
и охраны труда

;ть)(должность

Ведущий документовед отдела кадро­
вой политики по работе с персоналом 

Управления кадров
(должность)

Ведущий экономист отдела организа­
ции труда Управления труда и заработ­

ной платы
(должность)

(Ф.И.О.)

ценки условии труда:
___________ Гузейров Р.А.

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Струков Е.Н.
(Ф.И.О.)

(подпись)
Степанова Д.В.

-------- ЩШГ)-------

Л  A
(дата)

(дата)

(дата)

Л / .
(дата)

А Р М .
(дата)

(дата)
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Ведущий юрисконсульт юридического 
отдела Правового управления

(должность)
Хабибулина Р.Я.

(Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей спещ^ьную оценку условий труда: 
3828

(№ в реестре экспертов) (подпись)
Дусаев Шамиль Ю субович

(Ф Ж О.)----------4----------- (дата)
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